
MUNICIPIO DE JOJUTLA
MORELOS

Estado Analítico de Ingresos
12/may./2020

Del 01/ene./2020 Al 31/mar./2020
02:23 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: cuenta1

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $34,026,919.60 $34,026,919.60 $11,283,242.30 $11,283,242.30 -22,743,677.30

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1,291,414.00 $1,291,414.00 $6,324,336.19 $6,324,336.19 5,032,922.19

$0.00DERECHOS $37,062,408.60 $37,062,408.60 $4,652,742.74 $4,652,742.74 -32,409,665.86

$0.00PRODUCTOS $62,687.13 $62,687.13 $12,276.00 $12,276.00 -50,411.13

$0.00APROVECHAMIENTOS $2,013,887.25 $2,013,887.25 $1,281,633.87 $1,281,633.87 -732,253.38

$0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS$11,056.02 $11,056.02 $1,763,079.45 $1,763,079.45 1,752,023.43

$20,333,972.73PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$143,530,005.30 $163,863,978.03 $37,383,369.75 $37,383,369.75 -106,146,635.55

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$20,333,972.73         Total $217,998,377.90 $238,332,350.63 $62,700,680.30 $62,700,680.30 -155,297,697.60

         Ingresos Excedentes -155,297,697.60

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $34,026,919.60 $34,026,919.60 $11,283,242.30 $11,283,242.30 -22,743,677.30$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1,291,414.00 $1,291,414.00 $6,324,336.19 $6,324,336.19 5,032,922.19$0.00

DERECHOS $37,062,408.60 $37,062,408.60 $4,652,742.74 $4,652,742.74 -32,409,665.86$0.00

PRODUCTOS $62,687.13 $62,687.13 $12,276.00 $12,276.00 -50,411.13$0.00

APROVECHAMIENTOS $2,013,887.25 $2,013,887.25 $1,281,633.87 $1,281,633.87 -732,253.38$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$143,530,005.30 $163,863,978.03 $37,383,369.75 $37,383,369.75 -106,146,635.55$20,333,972.73

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS$11,056.02 $11,056.02 $1,763,079.45 $1,763,079.45 1,752,023.43

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$20,333,972.73         Total $217,998,377.90 $238,332,350.63 $62,700,680.30 $62,700,680.30 -155,297,697.60

         Ingresos Excedentes -155,297,697.60
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